PORTARIA Nº 398, DE 30 DE JULHO DE 2.020.

DESIGNA A SERVIDORA PÚBLICA
MUNICIPAL E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

                                     DIAB TAHA, Prefeito Municipal da Comarca de Colina,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, edita a seguinte Portaria:

    Art. 1º - Designar A Srª. Micheli Cristina Rodrigues da
Silva, servidora pública municipal, portadora do RG nº 32.343.978-0 SSP/SP e

CPF nº 316.051.248-77 como responsável pelo fornecimento de dados e

informações no Sistema Nacional de Informações sobre a Gestão dos Resíduos

Sólidos – SINIR.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

        Prefeitura Municipal de Colina, 30 de julho de

2.020.

                               DIAB TAHA

                Prefeito Municipal de Colina

         Registrada na Secretaria competente e publicada

por afixação no quadro de avisos desta Municipalidade.

                                                            RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

Secretário Municipal de Governo